
Durée du voyage : 
entre 30’ et 37’ min
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Jemeppe

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 122
MONTEGNÉE - TILLEUR - ST-NICOLAS (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 122 

 C’EST UNE LIGNE URBAINE 
Elle fait partie du maillage de proximité du réseau.

Son but ? Connecter les quartiers et les desservir de manière fine, selon une fréquence et  
une amplitude adaptées aux besoins des écoles, des commerces, des hôpitaux…

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Montegnée à Tilleur en assurant une desserte fine des quartiers, aux heures scolaires.

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne, dans sa configuration actuelle, remplit déjà sa mission.  
Elle reste inchangée.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

La ligne ne circule pas durant les week-ends, les jours fériés et les vacances scolaires.

2 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

164



Glain - Montegnée - Tilleur - St-Nicolas

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L122-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

122
ANCIEN NOUVEAU

122

DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPART DU SANATORIUM
Notes

GLAIN Sanatorium 8.03

MONTEGNÉE Place des Marronniers 8.05

MONTEGNÉE Place des Marronniers 8.15

ST-NICOLAS Rue L. Pâques 8.18

MONTEGNÉE Homvent 8.20

MONTEGNÉE Rue Lamay 8.22

MONTEGNÉE Pansy 8.25

TILLEUR Rue Bureaufosse 8.28

ST-NICOLAS Place Vandervelde 8.31

ST-NICOLAS Rue du Centre 8.35

ST-NICOLAS Rue Ferrer 8.40

JOURS SCOLAIRES



Glain - Montegnée - Tilleur - St-Nicolas

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L122-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

122
ANCIEN NOUVEAU

122

DU LUNDI AU VENDREDI

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

DÉPARTS DE ST-NICOLAS
Notes MS EM

ST-NICOLAS Rue Ferrer 12.15 15.25

ST-NICOLAS rue L. Pâques 12.18 15.28

MONTEGNÉE Homvent 12.20 15.30

MONTEGNÉE rue Lamay 12.22 15.32

MONTEGNÉE Pansy 12.25 15.35

TILLEUR Rue Bureaufosse 12.28 15.38

ST-NICOLAS Place Vandervelde 12.31 15.41

ST-NICOLAS Rue du Centre 12.35 15.45

ST-NICOLAS Rue Ferrer 12.40 15.50

MONTEGNÉE Place des Marronniers 12.45 15.55

GLAIN Sanatorium 15.58

JOURS SCOLAIRES



LA LIGNE 122 EN 2025
MONTEGNÉE - TILLEUR - ST-NICOLAS
(NUMÉRO INCHANGÉ)

ARRÊTS
         Desservis
         Gare SNCB

TRACÉ
 Itinéraire

SANATORIUM

H. COUNE

PLACE DE LA
VICTOIRE

CITÉ DU
MOULIN

PLACE DES
MARRONNIERS

CHARBONNAGE
DE L’ESPÉRANCE

CLOS L. PÂQUES

L. PÂQUES

F. FERRER

MALAISE

TRIXHES AUX
AGNEAUX

R. DU CENTRE 184

R. DU CENTRE 130

PL. VANDERVELDE

HORLOZ 97

BUREAUFOSSE

F. BRACONNIER

PL. DU PANSY

F. JOANNES

LAMAY

FAYS

HOMVENT

PAVÉ DU
GOSSON

16
5


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas162
	05585-TEC-Horaire-Ligne-122-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas163

